
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 

РЕШЕНИЕ № 310 

по протокол № 26 от 25.07.2022 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.14 от ЗОС, чл.56a от ЗУТ и по реда на 

НРПСУРОИ, общински съвет - Венец  след поименно гласуване  с 16 гласа „ЗА”, без 

„против” и без „въздържал се” 

                                                 РЕШИ: 

 
1.Общински съвет – Венец дава съгласие за провеждане на публичен търг с явно 

наддаване за отдаване поднаем на част от недвижими имоти - публична и частна общинска 

собственост, за срок до 5 години на територията на Община Венец 

2.Определя начална месечна цена за 1.5 кв.м.  в размер на 50 лв.-/петдесет лева/ на 

месец.  

3.В наемната цена не са включени общите разходи за консумативи на наемателите – 

ток, вода, отопление, телефон и др., като те се заплащат от наемателите така както са ги 

направили.  

4.Възлага на Кмета на Общината да организира и да проведе публичен търг с явно 

наддаване и да сключи договор за наем със спечелилилите участници. 

 

 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Ридван Ибрямов 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

